
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Ośrodka Readaptacyjno-Rehabilitacyjnego 

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 799) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Ośrodka Readaptacyjno-Rehabilitacyjnego w składzie: 

1) Dagmara Korbasińska-Chwedczuk ‒ przewodniczący Rady ‒ przedstawiciel ministra właściwego do spraw 

zdrowia; 

2) Jarosław Góra – członek Rady – przedstawiciel Naczelnej Rady Lekarskiej; 

3) Magdalena Osiak – członek Rady – przedstawiciel Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych; 

4) Emilia Bagińska – członek Rady – przedstawiciel ministra właściwego do spraw zdrowia; 

5) Dominika Jóźwik-Ziemak – członek Rady – przedstawiciel ministra właściwego do spraw zdrowia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Zdrowia z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Rady Społecznej 

Ośrodka Readaptacyjno-Rehabilitacyjnego (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 107 oraz z 2024 r. poz. 130). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 grudnia 2024 r. 

  

  

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Wojciech Konieczny 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 133


